3

SA
SO
SA
SO
SA
SA
SO
SO
SA
SO

SA
SO
SA
SA
SO
SO

SO
SA
SO
SA

SA
SO

SO
SA

SO
MO
SA
SA

SA
SA
SO
SO
SA
SA

SO
SA
SO

SA
SA
SA
SO
SA
SO
SA

SO

Datum

29.03.
30.03.
05.04.
06.04.
12.04.
12.04.
13.04.
13.04.
19.04.
20.04.
21.04.
26.04.
27.04.
03.05.
03.05.
04.05.
11.05.

11.05.
17.05.
18.05.
24.05.

31.05
01.06.

01.06.
07.06.

08.06.
09.06.
14.06.
14.06.

21.06.
28.06.
29.06.
29.06.
05.07.
05.07.

13.07.
19.07.
20.07.

26.07.
02.08.
09.08.
10.08.
16.08.
17.08.
23.08.

24.08.

74821
97941
74653
74653
74722
74348
74348
69226
74172
74172
74172
74206
75031
68775
74722
74722
74821

97922
74206
69239
74906

74722
69434

69412
74821

74821
74821
74219
74906

74722
74653
69151
69151
74219
74906

74924
74722
69434

74821
74206
69124
68775
74821
74821
74906

69434

Floh-/ Trodel- & Antikmarkte im Jahr 2025:

Ribiger’ s (FLOH-)
MARKTVERANSTALTUNGEN

- Der faire Veranstalter!

Veranstaltungs
ort

MOS- Neckarelz
Tauberbischofsh.
neu! Kiinzelsau
neu! Kiinzelsau
Buchen

neu! Lauffen/N.
neu! Lauffen/N.
NuBloch

neu! Neckarsulm
neu! Neckarsulm
neu! Neckarsulm
Bad Wimpfen
Eppingen
Ketsch

Buchen

Buchen
Mosbach

Lauda- Konigsh.
Bad Wimpfen
Neckarsteinach
Bad Rappenau-
Bonfeld

Buchen
Hirschhorn

Eberbach
MOS- Neckarelz

MOS- Neckarelz
MOS- Neckarelz
neu! Mo6ckmiihl
Bad Rappenau-
Bonfeld

Buchen

neu! Kiinzelsau
Neckargemiind
Neckargemiind
neu! M6ckmiihl
Bad Rappenau-
Bonfeld
Neckarbischofsheim
Buchen
Hirschhorn

MOS- Lohrbach
Bad Wimpfen
Heidelberg
Ketsch

MOS- Neckarelz
MOS- Neckarelz
Bad Rappenau-
Bonfeld

Hirschhorn

Platz/ Halle/ Gelénde

Messplatz

Wortplatz, zum Frihlingsmarkt
Festplatz Wertwiesen

Festplatz Wertwiesen

TOV- Servicecenter

2 Tage! Kiesplatz, zum Friihlingsfest
2 Tage! Kiesplatz, zum Friihlingsfest
REWE Arnold OHG

3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt
3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt
3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt
Talmarktgelande

Kaufland, Parkplatz

Festplatz

2Tage! TUV- Servicecenter

2Tagel TUV- Servicecenter
Mosbacher Werkstétten (im Tal),
Johannes- Diakonie

StraBenflohmarkt, zum Maimarkt
Talmarktgeldnde
StraBenflohmarkt Gewerbegebiet

Autohof 2, LKW- Parkplatz

Mittags-/ Abendflohmarkt

TOV- Servicecenter

Trodelmarkt Chateau- Landon- Platz:
ohne Auto, keine Neuwaren!, mit Anmeldung!

REWE KeRBler oHG, ohne Reservierung
3 Tage! Am Messplatz, zum Pfingstmarkt
Mittags-/ Abendflohmarkt

3 Tage! Am Messplatz, zum pfingstmarkt
3 Tage! Am Messplatz, zum Pfingstmarkt
Festplatz an der Jagst

Autohof 2, LKW- Parkplatz

Mittags-/ Abendflohmarkt

TUV- Servicecenter

Festplatz Wertwiesen

REWE, NGD- Kleingemiind, an der B37
Am Neckarlauer (mit Reservierung)
Festplatz an der Jagst

Autohof 2, LKW- Parkplatz

Mittags-/ Abendflohmarkt
StraBenflohmarkt Gewerbegebiet
TUOV- Servicecenter

Trodelmarkt Chateau- Landon- Platz:
ohne Auto, keine Neuwaren!, mit Anmeldung!

Am Flugplatz, Fa. ReiR Arbeitskleidung
Talmarktgeldnde

Messplatz

Kaffeerosterei NewCoffee

2 Tage! Am Messplatz, zur Kerwe

2 Tage! Am Messplatz, zur Kerwe
Autohof 2, LKW- Parkplatz

Mittags-/ Abendflohmarkt

Trodelmarkt Chateau- Landon- Platz:
ohne Auto, keine Neuwaren!, mit Anmeldung!

Adresse

Heidelberger Str. 36
Wortplatz
SchloBmiihlgasse
SchloBmiihlgasse
Henry- Dunant- Str. 6
Kiesstrasse
Kiesstrasse
Walldorfer Str. 59
PichterichstraRe
PichterichstraRe
PichterichstraRe
Corneliastrasse
Eisenbahnstrafe 1
Im Bruch

Henry- Dunant- Str. 6
Henry- Dunant- Str. 6

Neckarburkener Str.

Innenstadt
Corneliastrasse
IndustriestraBe
Buchackerring 40

Henry- Dunant- Str. 6

Chateau- Landon-
Platz/ Alleeweg
GlterbahnhofstraRe 10

Heidelberger Str. 36

Heidelberger Str. 36
Heidelberger Str. 36
Zuttlinger Str. 6
Buchackerring 40

Henry- Dunant- Str. 6
SchloRmiihlgasse
Neckarsteinacher Str. 29
Neckarstr. 1
Zuttlinger Str. 6
Buchackerring 40

Auwiesen

Henry- Dunant- Str. 6
Chateau- Landon-
Platz/ Alleeweg
Am Flugplatz 6

Corneliastrasse
Kirchheimer Weg
Hockenheimer Str. 169
Heidelberger Str. 36
Heidelberger Str. 36
Buchackerring 40

Chateau- Landon-
Platz/ Alleeweg

Méller’ s Flohmiérkte —

Freundlich & fair!

von: bis:

08.00- 16.00
11.00- 18.00
08.00- 16.00
12.00- 18.00
08.00- 16.00
08.00- 16.00
11.00-18.00
12.00- 18.00
08.00- 16.00
11.00- 18.00
11.00- 18.00
08.00- 16.00
12.00- 18.00
08.00- 16.00
08.00- 16.00
13.00- 18.00
12.00- 18.00

10.00-18.00
08.00- 16.00
09.00-17.00
14.00- 20.00

08.00- 16.00
09.00- 16.00

12.30- 17.30
14.00- 20.00

11.00- 18.00
11.00- 18.00
08.00- 16.00
14.00- 20.00

08.00- 16.00
08.00- 16.00
11.00- 17.00
11.00- 17.00
08.00- 16.00
14.00- 20.00

12.00- 18.00
08.00- 16.00
09.00- 16.00

08.00- 16.00
08.00- 16.00
06.00-14.00
12.00-18.00
08.00- 16.00
11.00- 18.00
14.00- 20.00

09.00- 16.00

Aufbau Standgeb.
ab: pro Meter
Trédel
06.00 €9,
09.00 €9,-
06.00 €9,-
10.00 €9,
06.00 €9,-
06.00 €9,
10.00 €9,
10.00 €9,
06.00 €9,-
09.00 €10,-
09.00 €10,-
07.00 €9,-
10.00 €9,
06.00 €9,
06.00 €9,
10.00 €9,-
10.00 €9,
09.00 €9,
07.00 €9,
07.00 €9,-
12.00 €9,-
06.00 €9,-
07.00 €9,-
12.00 €9,-
12.00 €9,-
09.00 €9,-
09.00 €9,-
06.00 €9,-
12.00 €9,-
06.00 €9,
06.00 €9,-
09.00 €9,-
09.00 €9,-
06.00 €9,-
12.00 €9,-
10.00 €9,-
06.00 €9,-
07.00 €9,-
06.00 €9,-
07.00 €9,-
04.00 €10,-
10.00 €9,-
08.00 €9,-
09.00 €9,-
12.00 €9,-
07.00 €9,-

Veran-
stalter

Rabiger
Moller

Rabiger
Rabiger
Moller

Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Moller

Moller

Rabiger

Moller

Rabiger
Rabiger
Rabiger

Moller
Rabiger

Moller
Rabiger

Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger

Moller

Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger

Rabiger
Moller
Rabiger

Moller

Rabiger
Rabiger
Réabiger
Rabiger
Rabiger
Réabiger

Réabiger



SA
SA
SO
so
SA
SA
SO
SO
SO

SA
SO
SA
SO
SO

SA
SA
SO
SO
SO
SO
SA
SA
SO

06.09.
13.00.
14.09.
1400
20.09.
20.09.
21.09.
21.09.
21.09.

04.10.
05.10.
11.10.
12.10.
12.10.

18.10.
18.10.
19.10.
19.10.
19.10.
19.10.
25.10.
08.11.
09.11.

74821
74722
74722
50225
74821
74219
74821
74219
69151

74821
75031
74722
74722
69434

68775
97941
68775
97941
74906
69412
74219
74821
69151

MOS- Lohrbach
Buchen

Buchen
Nufloch

MOS- Neckarelz
neu! Mo6ckmiihl
MOS- Neckarelz
neu! Mo6ckmiihl
Neckargemiind-
Kleingemiind
MOS- Neckarelz
Eppingen
Buchen

Buchen
Hirschhorn

Ketsch
Tauberbischofsh.
Ketsch
Tauberbischofsh.
Bad Rappenau
Eberbach

neu! Mo6ckmihl
MOS- Neckarelz
Neckargemiind

Am Flugplatz, Fa. ReiR Arbeitskleidung

BIEE8I TUV- servicecenter

BIFEEEI TUV- servicecenter
REWE-Arnold-OHG, abgesagt!
- Am Messplatz, zum Weindorf
- Festplatz, zum Kiinstlermarkt
- Am Messplatz, zum Weindorf
- Festplatz, zum Kiinstlermarkt
zur Kleingemiinder Kerwe, auf dem
REWE- Parkplatz

Messplatz

Kaufland, Parkplatz

BIEE8I TUV- servicecenter
BIFEERI TUV- servicecenter

Trodelmarkt Chateau- Landon- Platz:
ohne Auto, keine Neuwaren!, mit Anmeldung!

-Festplatz, zur Kerwe
- Wortplatz, zur Martini- Messe
-Festplatz, zur Kerwe
- Woértplatz, zur Martini- Messe
Kaufland, Parkdeck

REWE KeBler oHG, ohne Reservierung
Festplatz an der Jagst

Messplatz

REWE, NGD- Kleingemiind, an der B37

Hallenmérkte Winter 2025/ 2026 (mit Reservierung und Vorkasse):

SO
SO
SA
bt

SA
SA
SA
SO
SA

23.11.
30.11.
03.01

0501

10.01.
17.01.
24.01.
01.02.
28.02.

69239
74821
74889
g2l
>

74906
75031
74889
69239
74906

Neckarsteinach
MOS- Neckarelz
Sinsheim
MOSPleckarelz
Abgesagt!

Bad Rappenau
Eppingen
Sinsheim
Neckarsteinach
Bad Rappenau

11 Bitte unbedingt beachten!!:

Standgebiihren Trédel/ Gebrauchtes (im Freien):
€9,-/ Ifm. Standlange (€ 10,- HD- Messplatz & NSU- Ostermarkt)

Der Standplatz muss sauber verlassen und eigener Miill

Vierburgenhalle, keine Neuwaren!
Pattberghalle, Adventsflohmarkt
Dr. Sieber- Halle (Stadthalle),
Rattberghalle, Dreikéni A

Miihltalhalle

Hardwaldhalle

Dr. Sieber- Halle (Stadthalle)
Vierburgenhalle, keine Neuwaren!
Mihltalhalle

Am Flugplatz 6
Henry- Dunant- Str. 6
Henry- Dunant- Str. 6
Walldorfer Str. 59
Heidelberger Str. 36
Zuttlinger Str. 6
Heidelberger Str. 36
Zuttlinger Str. 6

Neckarsteinacher Str. 33

Heidelberger Str. 36
Eisenbahnstrafe 1
Henry- Dunant- Str. 6
Henry- Dunant- Str. 6
Chateau- Landon-
Platz/ Alleeweg

Im Bruch

Wortplatz

Im Bruch

Wortplatz
Raiffeisenstr.
GuterbahnhofstraRe 10
Zuttlinger Str. 6
Heidelberger Str. 36

Neckarsteinacher Str. 29

Karl- Schmitt- Str. 19
Heidelberger Str. 39
Friedrichstr. 17

Heidelberger-St—39

Heinsheimer Str. 65
Berliner Ring 20
Friedrichstr. 17
Karl- Schmitt- Str. 19

Heinsheimer Str. 65

08.00- 16.00
08.00- 16.00
13.00- 18.00
42001200
08.00- 16.00
08.00- 16.00
11.00- 18.00
12.00- 18.00
11.00- 17.00

08.00- 16.00
12.00- 18.00
08.00- 16.00
13.00- 18.00
09.00- 16.00

08.00- 16.00
08.00- 16.00
12.00- 18.00
11.00- 18.00
13.00-18.00
12.30- 17.30
08.00- 16.00
08.00- 16.00
11.00- 17.00

10.00- 17.00
10.00- 17.00
09.00- 16.00
20-0017.00

09.00- 16.00
09.00- 16.00
09.00- 16.00
10.00- 17.00
09.00- 16.00

Standgebiihren Neuwaren (im Freien):

mitgenommen werden, sonst erfolgt ein Platzverbot!

Neuwaren nur mit ausdriicklicher Genehmigung!

Oster- &Pfingstmarkt: Bei Teilnahme an allen 3 Tagen: Mo. nur €5,-/ Ifm.

% Standmiete fur Kinder und Jugendliche bis zum 16. Lebensjahr,

die eigene Spielsachen, ... verkaufen. In HD: 1m frei

%% Sonderpreise bei groer Standlange! %%

Rébiger’s (Floh-)Marktveranstaltungen,
Landstr. 37, 74924 Neckarbischofsheim- Untergimpern
Tel.: 0171-2024857
Email: info@flohmarkt-raebiger.de
Homepage: www.flohmarkt-raebiger.de

Hallenflohmirkte (Trédel/ Gebrauchtes):

06.00
06.00
10.00

06.00
06.00
09.00
10.00
09.00

06.00
10.00
06.00
10.00
07.00

06.00
07.00
10.00
09.00
11.00
12.00
06.00
06.00
09.00

08.00
08.00
06.00

06.00
06.00
06.00
08.00
06.00

€12,-/ Ifm. auf Platzen, wo Neuwaren zugelassen sind.

€9,-
€9,-
€9,-

€9,-
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-

€9,-
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-

€9,-
€9,
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-
€9,-

ooy e
c e e e €

Moller
Moller
Moller
Réabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger

Moller
Rabiger
Moller
Moller
Rabiger

Rabiger
Moller
Rabiger
Moller
Rabiger
Moller
Rabiger
Rabiger
Rabiger

Rabiger
Rabiger
Rabiger
Riibi

Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger
Rabiger

Mittelreihe: € 10,-/ Ifdm. oder € 20,-/ Hallentisch (170x70cm)
Wand/ Foyer: € 12,-/ Ifdm. oder € 24,-/ Hallentisch (170x70cm)
Hallentisch dahinter (doppelte Tischtiefe): € 5,-/ Hallentisch

Eigener Tisch dahinter (doppelte Tischtiefe): kostenfrei
Teilnahme nur mit Anmeldung und Vorkasse!

Abbau des Standes frithestens 30 Min. vor Marktende! Bei
Nichteinhaltung erfolgt Teilnahmeverbot auf unseren Markten!

Moller’s Flohmarkte

Trankgasse 1, 74743 Seckach- GroBeicholzheim
Tel.: 0151-12581358,

Email: moellerberni58@t-online.de

Homepage: www.raebigers-flohmarkt.de

Alle Termine und aktuelle Anderungen finden Sie auf unserer Homepage www.raebigers-flohmarkt.de, sowie unter: www.marktcom.de ,
www.krencky24.de,... . Bekannt fiir gute Werbung, gute Wegbeschilderung, Freundlichkeit, sowie faire Preise ! Alle Angaben ohne Gewihr!

Uber einen (moglichst positiven) Eintrag ins Gastebuch unserer Homepage www.raebigers-flohmarkt.de wiirden wir uns sehr freuen!

Wir sind standig auf der Suche nach geeigneten Veranstaltungsplatzen/ Parkhdusern/ Hallen/... . Kennen Sie einen geeigneten

Veranstaltungsort? Dann geben Sie uns Bescheid. Ist der Markt realisierbar und kommt zustande, dann werden Sie belohnt!


mailto:moellerberni58@t-online.de
http://www.raebigers-flohmarkt.de/
http://www.marktcom.de/
http://www.krencky24.de/
http://www.raebigers-flohmarkt.de/

