

Floh-/ Trödel- & Antikmärkte im Jahr 2025:



Räbiger's (FLOH-)
MARKTVERANSTALTUNGEN
- Der faire Veranstalter!

&

**Stand:
30.10.2
5**



Möller's Flohmärkte -
Freundlich & fair!

<u>Tag</u>	<u>Datum</u>	<u>PLZ</u>	<u>Veranstaltungs- ort</u>	<u>Platz/ Halle/ Gelände</u>	<u>Adresse</u>	<u>von:</u>	<u>bis:</u>	<u>Aufbau- ab:</u>	<u>Standgeb. pro Meter</u>	<u>Veran- stalter</u>
SA	29.03.	74821	MOS- Neckarelz	Messplatz	Heidelberger Str. 36	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SO	30.03.	97941	Tauberbischofsh.	Wörtplatz, zum Frühlingsmarkt	Wörtplatz	11.00- 18.00	09.00		€ 9,-	Möller
SA	05.04.	74653	neu! Künzelsau	Festplatz Wertwiesen	Schloßmühlgasse	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SO	06.04.	74653	neu! Künzelsau	Festplatz Wertwiesen	Schloßmühlgasse	12.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SA	12.04.	74722	Buchen	TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Möller
SA	12.04.	74348	neu! Lauffen/N.	2 Tage! Kiesplatz, zum Frühlingsfest	Kiesstrasse	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SO	13.04.	74348	neu! Lauffen/N.	2 Tage! Kiesplatz, zum Frühlingsfest	Kiesstrasse	11.00-18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SO	13.04.	69226	Nußloch	REWE Arnold OHG	Walldorfer Str. 59	12.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SA	19.04.	74172	neu! Neckarsulm	3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt	Pichterichstraße	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SO	20.04.	74172	neu! Neckarsulm	3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt	Pichterichstraße	11.00- 18.00	09.00		€ 10,-	Räbiger
Mo.	21.04.	74172	neu! Neckarsulm	3 Tage! Festplatz , zum Ostermarkt	Pichterichstraße	11.00- 18.00	09.00		€ 10,-	Räbiger
SA	26.04.	74206	Bad Wimpfen	Talmarktgelände	Corneliastrasse	08.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SO	27.04.	75031	Eppingen	Kaufland, Parkplatz	Eisenbahnstraße 1	12.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SA	03.05.	68775	Ketsch	Festplatz	Im Bruch	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SA	03.05.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Möller
SO	04.05.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	13.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Möller
SO	11.05.	74821	Mosbach	Mosbacher Werkstätten (im Tal), Johannes- Diakonie	Neckarburkener Str.	12.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SO	11.05.	97922	Lauda- Königsh.	Straßenflohmarkt, zum Maimarkt	Innenstadt	10.00-18.00	09.00		€ 9,-	Möller
SA	17.05.	74206	Bad Wimpfen	Talmarktgelände	Corneliastrasse	08.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SO	18.05.	69239	Neckarsteinach	Straßenflohmarkt Gewerbegebiet	Industriestraße	09.00- 17.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SA	24.05.	74906	Bad Rappenau- Bonfeld	Autohof 2, LKW- Parkplatz	Buchäckerring 40	14.00- 20.00	12.00		€ 9,-	Räbiger
SA	31.05.	74722	Buchen	Mittags-/ Abendflohmarkt						
SA	01.06.	69434	Hirschhorn	TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Möller
SO	01.06.	69412	Eberbach	Trödelmarkt Chateau- Landon- Platz: ohne Auto, keine Neuwaren!, <u>mit Anmeldung!</u>	Chateau- Landon- Platz/ Alleeweg	09.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SA	07.06.	74821	MOS- Neckarelz	3 Tage! Am Messplatz, zum Pfingstmarkt	Heidelberger Str. 36	14.00- 20.00	12.00		€ 9,-	Räbiger
SA	08.06.	74821	MOS- Neckarelz	Mittags-/ Abendflohmarkt						
MO	09.06.	74821	MOS- Neckarelz	3 Tage! Am Messplatz, zum Pfingstmarkt	Heidelberger Str. 36	11.00- 18.00	09.00		€ 9,-	Räbiger
SA	14.06.	74219	neu! Möckmühl	Festplatz an der Jagst	Züttlinger Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SA	14.06.	74906	Bad Rappenau- Bonfeld	Autohof 2, LKW- Parkplatz	Buchäckerring 40	14.00- 20.00	12.00		€ 9,-	Räbiger
SA	21.06.	74722	Buchen	Mittags-/ Abendflohmarkt						
SA	28.06.	74653	neu! Künzelsau	Festplatz Wertwiesen	Schloßmühlgasse	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SO	29.06.	69151	Neckargemünd	REWE, NGD- Kleingemünd, an der B37	Neckarsteinacher Str. 29	11.00- 17.00	09.00		€ 9,-	Räbiger
SO	29.06.	69151	Neckargemünd	Am Neckarlauer (mit Reservierung)	Neckarstr. 1	11.00- 17.00	09.00		€ 9,-	Räbiger
SA	05.07.	74219	neu! Möckmühl	Festplatz an der Jagst	Züttlinger Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SA	05.07.	74906	Bad Rappenau- Bonfeld	Autohof 2, LKW- Parkplatz	Buchäckerring 40	14.00- 20.00	12.00		€ 9,-	Räbiger
SA	13.07.	74924	Neckarbischofsheim	Mittags-/ Abendflohmarkt						
SA	19.07.	74722	Buchen	Straßenflohmarkt Gewerbegebiet	Auwiesen	12.00- 18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SO	20.07.	69434	Hirschhorn	Trödelmarkt Chateau- Landon- Platz: ohne Auto, keine Neuwaren!, <u>mit Anmeldung!</u>	Chateau- Landon- Platz/ Alleeweg	09.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SA	26.07.	74821	MOS- Lohrbach	Straßenflohmarkt Gewerbegebiet	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Möller
SA	02.08.	74206	Bad Wimpfen	Am Flugplatz, Fa. Reiß Arbeitskleidung	Am Flugplatz 6	08.00- 16.00	06.00		€ 9,-	Räbiger
SA	09.08.	69124	Heidelberg	Talmarktgelände	Corneliastrasse	08.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger
SO	10.08.	68775	Ketsch	Messplatz	Kirchheimer Weg	06.00-14.00	04.00		€ 10,-	Räbiger
SA	16.08.	74821	MOS- Neckarelz	Kaffeerösterei NewCoffee	Hockenheimer Str. 169	12.00-18.00	10.00		€ 9,-	Räbiger
SA	17.08.	74821	MOS- Neckarelz	2 Tage! Am Messplatz, zur Kerwe	Heidelberger Str. 36	08.00- 16.00	08.00		€ 9,-	Räbiger
SA	23.08.	74906	Bad Rappenau- Bonfeld	2 Tage! Am Messplatz, zur Kerwe	Heidelberger Str. 36	11.00- 18.00	09.00		€ 9,-	Räbiger
SA	24.08.	69434	Hirschhorn	Autohof 2, LKW- Parkplatz	Buchäckerring 40	14.00- 20.00	12.00		€ 9,-	Räbiger
SA	24.08.	69434	Hirschhorn	Mittags-/ Abendflohmarkt						
SO	24.08.	69434	Hirschhorn	Trödelmarkt Chateau- Landon- Platz: ohne Auto, keine Neuwaren!, <u>mit Anmeldung!</u>	Chateau- Landon- Platz/ Alleeweg	09.00- 16.00	07.00		€ 9,-	Räbiger

SA	06.09.	74821	MOS- Lohrbach	Am Flugplatz, Fa. Reiß Arbeitskleidung	Am Flugplatz 6	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Möller
SA	13.09.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Möller
SO	14.09.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	13.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Möller
SO	14.09.	69226	Nußloch	REWE Arnold OHG, abgesagt!	Walldorfer Str. 59	12.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Räbiger
SA	20.09.	74821	MOS- Neckarelz	2 Tage! Am Messplatz, zum Weindorf	Heidelberger Str. 36	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Räbiger
SA	20.09.	74219	neu! Möckmühl	2 Tage! Festplatz, zum Künstlermarkt	Züttlinger Str. 6	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Räbiger
SO	21.09.	74821	MOS- Neckarelz	2 Tage! Am Messplatz, zum Weindorf	Heidelberger Str. 36	11.00- 18.00	09.00	€ 9,-	Räbiger
SO	21.09.	74219	neu! Möckmühl	2 Tage! Festplatz, zum Künstlermarkt	Züttlinger Str. 6	12.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Räbiger
SO	21.09.	69151	Neckargemünd- Kleingemünd	zur Kleingemünder Kerwe, auf dem REWE- Parkplatz	Neckarsteinacher Str. 33	11.00- 17.00	09.00	€ 9,-	Räbiger
SA	04.10.	74821	MOS- Neckarelz	Messplatz	Heidelberger Str. 36	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Möller
SO	05.10.	75031	Eppingen	Kaufland, Parkplatz	Eisenbahnstraße 1	12.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Räbiger
SA	11.10.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Möller
SO	12.10.	74722	Buchen	2 Tage! TÜV- Servicecenter	Henry- Dunant- Str. 6	13.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Möller
SO	12.10.	69434	Hirschhorn	Trödelmarkt Chateau- Landon- Platz: ohne Auto, keine Neuwaren!, <u>mit Anmeldung!</u>	Chateau- Landon- Platz/ Alleeweg	09.00- 16.00	07.00	€ 9,-	Räbiger
SA	18.10.	68775	Ketsch	2 Tage! Festplatz, zur Kerwe	Im Bruch	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Räbiger
SA	18.10.	97941	Tauberbischofsh.	2 Tage! Wörtplatz, zur Martini- Messe	Wörtplatz	08.00- 16.00	07.00	€ 9,-	Möller
SO	19.10.	68775	Ketsch	2 Tage! Festplatz, zur Kerwe	Im Bruch	12.00- 18.00	10.00	€ 9,-	Räbiger
SO	19.10.	97941	Tauberbischofsh.	2 Tage! Wörtplatz, zur Martini- Messe	Wörtplatz	11.00- 18.00	09.00	€ 9,-	Möller
SO	19.10.	74906	Bad Rappenau	Kaufland, Parkdeck	Raiffeisenstr.	13.00-18.00	11.00	€ 9,-	Räbiger
SO	19.10.	69412	Eberbach	REWE Keßler OHG, ohne Reservierung	Güterbahnhofstraße 10	12.30- 17.30	12.00	€ 9,-	Möller
SA	25.10.	74219	neu! Möckmühl	Festplatz an der Jagst	Züttlinger Str. 6	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Räbiger
SA	08.11.	74821	MOS- Neckarelz	Messplatz	Heidelberger Str. 36	08.00- 16.00	06.00	€ 9,-	Räbiger
SO	09.11.	69151	Neckargemünd	REWE, NGD- Kleingemünd, an der B37	Neckarsteinacher Str. 29	11.00- 17.00	09.00	€ 9,-	Räbiger

Hallenmärkte Winter 2025/ 2026 (mit Reservierung und Vorkasse):

SO	23.11.	69239	Neckarsteinach	Vierburgenhalle, keine Neuwaren!	Karl- Schmitt- Str. 19	10.00- 17.00	08.00	s. u.	Räbiger
SO	30.11.	74821	MOS- Neckarelz	Pattberghalle, Adventsflohmarkt	Heidelberger Str. 39	10.00- 17.00	08.00	s. u.	Räbiger
SA	03.01.	74889	Sinsheim	Dr. Sieber- Halle (Stadthalle),	Friedrichstr. 17	09.00- 16.00	06.00	s. u.	Räbiger
DI	06.01.	74821	MOS- Neckarelz	Pattberghalle, zum Dreikönigsmarkt → Abgesagt!	Heidelberger Str. 39	10.00- 17.00	08.00	s. u.	Räbiger
SA	10.01.	74906	Bad Rappenau	Mühlthalhalle	Heinsheimer Str. 65	09.00- 16.00	06.00	s. u.	Räbiger
SA	17.01.	75031	Eppingen	Hardwaldhalle	Berliner Ring 20	09.00- 16.00	06.00	s. u.	Räbiger
SA	24.01.	74889	Sinsheim	Dr. Sieber- Halle (Stadthalle)	Friedrichstr. 17	09.00- 16.00	06.00	s. u.	Räbiger
SO	01.02.	69239	Neckarsteinach	Vierburgenhalle, keine Neuwaren!	Karl- Schmitt- Str. 19	10.00- 17.00	08.00	s. u.	Räbiger
SA	28.02.	74906	Bad Rappenau	Mühlthalhalle	Heinsheimer Str. 65	09.00- 16.00	06.00	s. u.	Räbiger

!! Bitte unbedingt beachten!!:

- Der Standplatz muss sauber verlassen und eigener Müll mitgenommen werden, sonst erfolgt ein Platzverbot!
- Neuwaren nur mit ausdrücklicher Genehmigung!

Standgebühren Trödel/ Gebrauchtes (im Freien):

- € 9,-/ Ifm. Standlänge (€ 10,- HD- Messplatz & NSU- Ostermarkt)
- Oster- & Pfingstmarkt: Bei Teilnahme an allen 3 Tagen: Mo. nur € 5,-/ Ifm.
- ½ Standmiete für Kinder und Jugendliche bis zum 16. Lebensjahr, die eigene Spielsachen, ... verkaufen. In HD: 1m frei
- % Sonderpreise bei großer Standlänge! %



Räbiger's (Floh-)Marktveranstaltungen,
Landstr. 37, 74924 Neckarbischofsheim- Untergimpeln

Tel.: 0171-2024857

Email: info@flohmarkt-raebiger.de

Homepage: www.flohmarkt-raebiger.de



Möller's Flohmärkte

Tränkgasse 1, 74743 Seckach- Großeicholzheim

Tel.: 0151-12581358,

Email: moellerberni58@t-online.de

Homepage: www.raebigers-flohmarkt.de

Alle Termine und aktuelle Änderungen finden Sie auf unserer Homepage www.raebigers-flohmarkt.de, sowie unter: www.marktcom.de, www.krencky24.de,... . Bekannt für gute Werbung, gute Wegbeschilderung, Freundlichkeit, sowie faire Preise ! Alle Angaben ohne Gewähr!

Über einen (möglichst positiven) Eintrag ins Gästebuch unserer Homepage www.raebigers-flohmarkt.de würden wir uns sehr freuen!

Wir sind ständig auf der Suche nach geeigneten Veranstaltungsorten/ Parkhäusern/ Hallen/... . Kennen Sie einen geeigneten Veranstaltungsort? Dann geben Sie uns Bescheid. Ist der Markt realisierbar und kommt zustande, dann werden Sie belohnt!